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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. Pérshkrimi i Elementéve Viti 2014 Viti 2013
1. |Shitjet neto 75,806,304 905,002
2. |Té ardhura t& tiera nga veprimtarité e shfrytézimit
Ndryshimet né& inventarin e produkteve té gatshme dhe
3. [prodhimit n& proces ‘
4. _|Materialet e konsumuara 67,184,409
5. |Kosto e punés 3,097,329 204,550
- pagat e personelit 2,798,654 204,550
- shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 298,675
6. |Amortizimet dhe zhvlerésimet 70,354
7. __|Shpenzime t& tiera nga veprimtarits e shfrytézimit 4,001,499 ,
8. |Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 74,283,237 274,904
9. _|Fitimi (humbja) nga veprimtarité kryesore (1+2+/-3-8) 1,523,067 630,098
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
10. |kontrolluara
11. |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12. |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare |
- Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime t&
12.1 |tjera financiare afatgjata
12.2]| - T& ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
12.3 | - Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi ) 84
12.4| - T& ardhura dhe shpenzime t& tjera financiare
Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13. |(1 2.1+l-12.2+/-12.3+/-12.4) 84 0
14. _|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,523,151 630,098
15. [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 236,396 63,010
16. [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,286,755 567,088
17. |Elementét e pasgyrave té konsoliduara
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